
 

 

Philips ActionFit
Sporta austiņas

Lietošanai iekštelpās
Sviedru/ūdens drošas
aizauss cilpiņa

SHQ3400CL

P
Sp
Ph
mo
au
ĀRVARIET ROBEŽAS
orta austiņas ar regulējamu aizauss āķi

ilips Actionfit NoLimits austiņas palīdz jums koncentrēties un sniedz nepieciešamo 
tivāciju. Tām ir regulējams aizauss āķis un viegla, pret sviedriem izturīga konstrukcija — 

stiņas ar izcilu skanējumu, tikpat spraigu kā jūsu sporta aktivitātes.

Intensitāte
• Spēcīgs skanējums palīdz sasniegt vairāk
• Ļaujieties treniņam, pateicoties trokšņu izolācijai

Brīvība
• Izcils komforts treniņam: 7,1 g īpaši vieglas austiņas
• Patentētas regulējamas aizauss cilpiņas ērtai valkāšanai
• 3 ausu uzgaļu izmēri optimālam komfortam
• Iekļauts vada fiksators drošām sporta nodarbībām

aizsardzība
• Perfekti piemērotas intensīviem treniņiem ar IPX4 ūdens pretestības līmeni
• Kevlar® pastiprinātais vads maksimālai izturībai
• Sportiska pārnēsāšanas somiņa vieglai glabāšanai
• Pēc treniņa var nomazgāt



 3 ausu uzgaļu izmēri
Komplektā ir 3 dažādu izmēru ausu uzgaļu pāri, lai 
sniegtu izcilu komfortu.

Regulējama aizauss cilpiņa
Patentēta regulējama aizauss cilpiņa austiņām 
ActionFit nodrošina maksimāli ērtu un ciešu 
piekļaušanos ausīm. Vienkārši uzlieciet austiņas uz 
ausīm un pavirziet regulējamo cilpiņu uz augšu vai 
leju, lai austiņa cieši un precīzi piegulētu. Tagad bez 
bažām varat piedalīties jebkurā treniņā jebkurā 
apvidū, jo austiņas vienmēr paliks savā vietā.

Īpaši izturīgs Kevlar® vads
Austiņas ActionFit ir veidotas, īpaši rūpējoties par 
ilgstošu kalpošanas laiku un izturību. To ar kevlaru 
pārklātais vads ir labi pasargāts pret plīšanu un 
lūšanu, kā arī var izturēt ekstremālus laika apstākļus 
un treniņus.

Spēcīgs skanējums
8,6 mm neodīma skaļruņi sniedz spēcīgu skanējumu, 
lai jūs sasniegtu vislabākos rezultātus.

Trokšņu izolācija
Ieliekamās austiņas nodrošina ciešu blīvējumu auss 
kanālā, garantējot izcilu trokšņu izolāciju. 
Ergonomiskās akustiskās caurulītes padara valkāšanu 
ērtu.

Aizsardzība pret sviedriem un ūdeni
Nebaidieties no sviedriem vai došanās dabā. Ar IPX4 
pretestības līmeni varat izplūst sviedros un trenēties 
lietū, nebaidoties par mitruma iekļūšanu austiņās.

Aizsardzība pret sapīšanos
Vada fiksators nodrošina, ka vadi jums netraucē 
treniņu laikā sasniegt vairāk.

Īpaši viegla konstrukcija
Austiņas ActionFit sver tikai 7,1 g, tādējādi tās ir ļoti 
vieglas un patīkamas lietošanai. Patiesībā tās pat ir 
grūti sajust treniņa laikā — vienīgais, ko jutīsit, ir 
lieliskā, jaudīgā skaņa, kas palīdz koncentrēties un 
motivē.

Sporta somiņa
Paturiet austiņas drošībā gaisu caurlaidīgā somiņā 
ātrai piekļuvei un vieglai pārnēsāšanai.

Mazgājamas
Austiņas ir izgatavotas no ūdensdrošiem 
materiāliem, tādēļ tās var mazgāt zem tekoša krāna 
ūdens.
SHQ3400CL/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2017-04-01

Versija: 5.0.4

12 NC: 8670 001 35093
EAN: 69 25970 70971 2

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Membrāna: PET
• Frekvences reakcija: 6 – 24 000 Hz
• Akustiskā sistēma: Slēgta
• Magnēta veids: Neodīms
• Pilnā pretestība: 16 omi
• Maksimālā ieejas jauda: 20 mW
• Jutība: 107 dB
• Skaļruņa diametrs: 8,6 mm

Dizains
• Krāsa: Laima dzeltena

Savienojamība
• Savienotājs: 3,5 mm
• Vada garums: 1,2 m
• Vada savienojums: divi paralēli, simetriski
• Savienotāja apdare: Apzeltīts

Piederumi
• Ausu uzgaļi: 3 izmēri S, M, L
• Uzglabāšanas somiņa

Iekšējā kartona kaste
• Bruto svars: 0,43 lb
• Bruto svars: 0,195 kg
• GTIN: 2 69 25970 70971 6
• Inner carton (L x W x H): 18 x 8,2 x 10,5 cm
• Inner carton (L x W x H): 7,1 x 3,2 x 4,1 colla
• Neto svars: 0,142 lb
• Neto svars: 0,0645 kg

• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Taras svars: 0,1305 kg
• Taras svars: 0,288 lb

Ārējā kartona kaste
• Bruto svars: 4,065 lb
• Bruto svars: 1,844 kg
• GTIN: 1 69 25970 70971 9
• Outer carton (L x W x H): 38 x 18,1 x 24,8 cm
• Outer carton (L x W x H): 15 x 7,1 x 9,8 colla
• Neto svars: 1,138 lb
• Neto svars: 0,516 kg
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
• Taras svars: 1,328 kg
• Taras svars: 2,928 lb

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

2,5 x 17,5 x 9,5 cm
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

1 x 6,9 x 3,7 colla
• EAN: 69 25970 70971 2
• Bruto svars: 0,0547 kg
• Bruto svars: 0,121 lb
• Neto svars: 0,047 lb
• Neto svars: 0,0215 kg
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kabata
• Taras svars: 0,073 lb
• Taras svars: 0,0332 kg
• Plauktā novietošanas veids: Abi
•

Specifikācijas
Sporta austiņas
Lietošanai iekštelpās Sviedru/ūdens drošas, aizauss cilpiņa

http://www.philips.com

